UNI ON FONDCLUB

G STEL Ettel gem

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

138206- 78
115292- 56
138206- 78
260040- 80
182183-17
191236- 49
210882- 04
145943- 55
138206- 78
134882-52
213486- 86
169447- 85
152610- 29
213486- 86
160316-72
115292- 56
149559- 82
130167-90
261382- 64
160316- 72
308453-90
169447- 85
138206- 78
308453-90
115292- 56
308142-70
169447- 85
262200- 09
149559- 82
260040- 80
114188-19
163710-71
169447- 85
149559- 82
304752-75
262148-54
261909- 09
261909- 09
309459- 29
111469- 16
102665- 39
149559- 82
102665- 39
114188-19
130167-90
182183-17
179542- 92
138206- 78
308142-70
115292- 56
102665- 39
303342- 23
134882-52
169447- 85
217843-78
169447- 85
182183- 17
260658- 19
149559- 82
111469- 16
145943- 55
306844- 33
303020- 89
160316-72
158253- 46
306844- 33
104133-52
217843-78
115292- 56
149559- 82
125616- 01
210882- 04
304752-75

POLLI N MARC & GEERT
VANDEPCELE JCSE
POLLI N MARC & GEERT
TAVEI RNE FRANKY & JEN
COUDEVI LLE H

LAPI N ROVAI N

SAMAEY RI K

S| MPELAERE RI K

POLLI N MARC & GEERT
BEUSELI NCK- NEYENS
DECHERF ETI ENNE

PEI REN NOEL

HOLLEVCET STANI SLAS
DECHERF ETI ENNE
JACOBS WALTER
VANDEPCELE JOSE
DEVOOGHT GASTON & DAN
FAM SCHREEL

MARLEI N DEMOCR
JACOBS WALTER

VANHEE JOHAN & DOCHTE
PEI REN NOEL

PCLLI N MARC & GEERT
VANHEE JOHAN & DOCHTE
VANDEPCELE JCSE

HOK DECOSTER

PEI REN NOEL

DEPESTEL G NO
DEVOOGHT GASTON & DAN
TAVEI RNE FRANKY & JEN
CROVBEZ LAURENT
DECHERF G LBERT

PEI REN NOEL

DEVOOGHT GASTON & DAN
VERSTRAETE PATRI CK
KERKHOVE W M

DEHI LLE JACKY

DEHI LLE JACKY
WALRAVE SEPPE & JURCE
DUYNSLAEGER HUGO

DEW LDE FREDDY
DEVOOGHT GASTON & DAN
DEW LDE FREDDY
CROVBEZ LAURENT

FAM SCHREEL

CCUDEVI LLE H

COWMET & THOVAS
POLLI N MARC & GEERT
HOK DECOSTER
VANDEPCELE JCSE

DEW LDE FREDDY
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
BEUSEL| NCK- NEYENS

PEI REN NOEL

DECOSTER R & STIJN
PEI REN NOEL

CCUDEVI LLE H
BRUNEEL - VERHAEGHE
DEVOOGHT GASTON & DAN
DUYNSLAEGER HUGO

SI MPELAERE RI K

POPPE FRANK

HOK BASTI AENSSENS
JACCBS WALTER
WALRAVE W LLY

POPPE FRANK

VERDUYN A.

DECOSTER R & STIJN
VANDEPCELE JOSE
DEVOOGHT GASTON & DAN
VANOVERBEKE OCTAAF

SAMAEY RI K

VERSTRAETE PATRI CK

Geneent
Local it

SNELLEG
LEKE Di
SNELLEG
TORHOUT
G STEL

ZUl ENKE
ROKSEM
TORHOUT
SNELLEG
MOERE

VLI SSEG
ZEDELCE
TORHOUT
VLI SSEG
OCSTEND
LEKE DI
VLI SSEG
ZEDELCE
BREDENE
OOSTEND
EERNEGE
ZEDELGE
SNELLEG
EERNEGE
LEKE Di
WESTKER
ZEDELCE
| CHTEGE
VLI SSEG
TORHOUT
NI EULVWWU
BREDENE
ZEDELCE
VLI SSEG
EERNEGE
TORHOUT
LEFFI NG
LEFFI NG
BREDENE
BLANKEN

SNELLEG
WESTKER
LEKE Di
BRUGGE

RUDDERV
MCERE

ZEDELCE
ROKSEM
ZEDELGE
G STEL

RUDDERV
VLI SSEG
BLANKEN
TORHOUT
BREDENE
SNELLEG
OCSTEND
BREDENE
BREDENE
KCEKELA
ROKSEM
LEKE DI
VLI SSEG
WESTKER
ROKSEM
EERNEGE
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494710
483503
2
483340
490722
505019
493394
483095
3
486947
504667
490212
485120
2
496797
2
504723
492693
499911
2
487711
2
4
2
3
492174
3
483766
2
2
506119
499333
4

3
489499
482741
491957

2
499780
509612
497879

4

2

2

2

2
495994

5

2

4

3
484377

2

5
492674

6

3
486065

5

2

2
500149
493645

3
499240

2
485558

2

5

6
492834

2

2

Ri ng
Bague

300007217
302863116
300002417
302620114
306368115
307680517
308049717
302641514
300293017
312093317
312874817
312801217
300252117
311582416
310414917
302862616
306610413
312635816
311908416
312038616
313180416
312808917
300013317
313184416
303846214
302472116
312802217
307093717
309757414
300403417
308104817
308084717
314334716
314938915
300347216
302188214
311370816
309723114
312042716
301977617
312176716
308117817
313928816
311427716
300508517
311477116
308138317
302525216
302472416
301676317
312179116
303700317
306406015
314036413
301823815
313121016
311476516
302436916
308116017
301978417
302663816
312779417
302529314
312039016
310347617
312778117
305841516
301828315
303843514
311431216
308163017
308043917
300930715

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

1721.
1715.
1713.
1710.
1708.
1707.
1706.
1705.
1705.
1702.
1702.
1701.
1701.
1701.
1700.
1684.
1682.
1681.
1680.
1676.
1675.
1675.
1674.
1674.
1673.
1673.
1670.
1669.
1662.
1660.
1659.
1658.
1657.
1655.
1654.
1651.
1648.
1647.
1646.
1646.
1645.
1645.
1645.
1642.
1642.
1642.
1639.



126
127
128

160316-72
169654- 01
115292- 56
310012- 00
179542-92
308142-70
114188-19
184329- 29
303020- 89
308142-70
158253- 46
262148-54
102665- 39
149559- 82
169654- 01
262148- 54
301864-00
306859-48
169447- 85
149559- 82
115292- 56
217843-78
217843-78
169654-01
304752-75
138206- 78
130167-90
138206- 78
145943- 55
134882- 52
179542-92
149559- 82
304752-75
145943- 55
175413- 37
308142-70
138206- 78
160316- 72
191236- 49
169447- 85
261382- 64
306844- 33
114188-19
182183-17
261909- 09
111469- 16
134882- 52
196988- 78
262148-54
177592- 82
217843-78
304752-75
102665- 39
179542- 92
138206- 78
262200- 09
130167-90
130626- 64
303020- 89
130167-90
169654- 01
184329- 29
152610- 29
304752-75
262148- 54
262148- 54
160316-72
145943- 55
213486- 86
182183- 17
138206- 78
181592- 08
260658- 19
130167-90
171239- 34
175413- 37

JACOBS WALTER
DEVOS- RONDELEZ
VANDEPCELE JCSE
HERMY & W TGEERS
COUMET & THOVAS
HOK DECOSTER
CROVBEZ LAURENT
VERFAI LLI E RONNY
HOK BASTI AENSSENS
HOK DECOSTER
WALRAVE W LLY
KERKHOVE W M

DEW LDE FREDDY

DEVOOGHT GASTON & DAN

DEVOS- RONDELEZ
KERKHOVE W M
MALFAI T FERNAND

W TGEERS HUBERT EN NI

PEI REN NOEL

DEVOOGHT GASTON & DAN

VANDEPCELE JCSE
DECOSTER R & STIJN
DECOSTER R & STIJN
DEVOS- RONDELEZ
VERSTRAETE PATRI CK
POLLI N MARC & GEERT
FAM SCHREEL

POLLI N MARC & GEERT
SI MPELAERE RI K
BEUSEL| NCK- NEYENS
COMET & THOVAS

DEVOOGHT GASTON & DAN

VERSTRAETE PATRI CK
SI MPELAERE RI K

HEI NDRYCKX W LFRI ED- L

HOK DECOSTER
POLLI N MARC & GEERT
JACOBS WALTER
LAPI N ROVAI N

PEI REN NOEL

MARLEI N DEMOCR
PCOPPE FRANK
CROVBEZ LAURENT
COUDEVI LLE H

DEHI LLE JACKY
DUYNSLAEGER HUGO
BEUSEL| NCK- NEYENS
DESCHACHT PHI LLIP
KERKHOVE W M
VERMOTE ANDRE
DECOSTER R & STIJN
VERSTRAETE PATRI CK
DEW LDE FREDDY
COWMET & THOVAS
POLLI N MARC & GEERT
DEPESTEL G NO

FAM SCHREEL

DENOO FRANS

HOK BASTI AENSSENS
FAM SCHREEL

DEVOS- RONDELEZ
VERFAI LLI E RONNY
HOLLEVOET STANI SLAS
VERSTRAETE PATRI CK
KERKHOVE W M
KERKHOVE W M
JACOBS WALTER

SI MPELAERE RI K
DECHERF ETI ENNE
CCUDEVI LLE H
POLLI N MARC & GEERT
PLYSON CHARLES
BRUNEEL - VERHAEGHE
FAM SCHREEL

CARDON BART

OCSTEND
ETTELGE
LEKE Di
LI SSEVEE
OUDENBU
WESTKER
NI EULVWWU
BREDENE
SNELLEG
VESTKER
BREDENE
TORHOUT
BRUGGE

VLI SSEG
ETTELGE
TORHOUT
ZERKECE 3
LI SSEWVE 3
ZEDELCE
VLI SSEG
LEKE Di
ROKSEM
ROKSEM
ETTELGE
EERNEGE 9
SNELLEG
ZEDELGE
SNELLEG
TORHOUT
MCERE

OUDENBU
VLI SSEG 2
EERNEGE
TORHOUT
ZEDELGE
VESTKER
SNELLEG
OOSTEND
ZUl ENKE
ZEDELCE
BREDENE
BREDENE
NI EULVWWU
G STEL

LEFFI NG
BLANKEN
MCERE

BREDENE
TORHOUT
OOSTEND
ROKSEM
EERNEGE
BRUGGE

OUDENBU
SNELLEG
| CHTEGE
ZEDELGE
ZEDELCE
SNELLEG
ZEDELGE
ETTELGE
BREDENE
TORHOUT
EERNEGE 9
TORHOUT 35
TORHOUT 35
OCSTEND 9
TORHOUT 5
VLI SSEG 11
G STEL 8
SNELLEG 23
BRUGGE 3
RUDDERV 7
ZEDELCE 24
BEKEGEM 11
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10
497539
2

22 6
10 492365
1 2

313123814
308185117
301672617
301381917
306376515
300138517
308101317
310431817
302391316
308153117
310345717
302142516
312177416
308116617
311402016
300226417
308003717
302809317
313121716
314939115
302861216
301901413
302323414
308180817
300347116
302521316
313848915
300008217
302642614
306405015
308132217
314938315
300348416
300474117
302467014
312259217
300017317
312039416
301031515
314204415
310308817
311942016
308105017
309699414
308063517
301977417
311387016
310400717
302143616
313869415
300139717
301348914
311587616
308132117
300012217
303370715
314288416
305254517
302045515
302311516
308182917
310430717
302601516
307710917
300223817
300220417
310417117
302646314
311582816
303093812
300016417
301344017
302438616
300523617
306838315
302030415

126
127
128



